WEINREICH, Horatius Christianus = O. WEINREICH, Horatius Christianus, «Universitas» 2 (1947), p. 1441-1453

WEYMAN, *Seneca und Prudentius* = C. WEYMAN, *Seneca und Prudentius*, in *Commentationes Woelfflinianae*, Lipsiae 1891, p. 281-287

#### 4.0. *MIRACVLA CHRISTI*

##### 4.1. Edizioni

CAMERS = *Claudiani Opera novissime per D. Io. Camertem accuratissime recognita*, Viennae Austriae 1510

ISENGRINIUS = *Cl. Claudiani poetae celeberrimi omnia quae quidem extant opera, ad veterum exemplariorum fidem quam fieri potuit emendatissime excusa: versibus etiam aliquot, eorundem beneficio, supra omnes hactenus aeditiones sparsim locupletata*, Basileae 1534

PULMANNUS = *Cl. Claudianus Theod. Pulmanni Craneburgii diligentia, et fide summa, e vetustis codicibus restitutus*, Antverpiae 1571

CLAVERIUS = *Cl. Claudiani, poetae in suo genere principis opera, serio emendata, neque non aucta, ex fide vet. Codicum, qui olim in Bibliotheca Cujaciana. Cum annotationibus perpetuis St. Claverii in suprema Curia Advocati*, Parisiis 1602

RAPHELENGII = *Cl. Claudiani quae exstant: Ex emendatione virorum doctorum*, Leidae 1603

BARTHIIUS 1612 = *Claudi Claudiani poetae pergloriosissimi quae exstant. Caspar Barthius recensuit, et animaduersionum librum adiecit*, Hanoviae 1612

BARTHIIUS 1650 = *Cl. Claudiani, Principum Heroumque Poetae praegloriosissimi, quae exstant. Caspar Barthius ope septemdecim manuscriptorum exemplarium restituit: Commentario multo locupletiore, Grammatico, Critico, Philologico, Historico, Philosophico, Politicoque ita illustravit, ut auctor pretiosissimus omni aetati, Scholasticae, Academicae, Aulicae, Politicaeque esse debeat ex commendato commendatissimus*, Francofurti 1650

HEINSIUS 1650 = *Cl. Claudiani quae exstant. Nic. Heinsius, Dan. F. recensuit ac notas addidit*, Lugduni Batavorum 1650 (Amstelodami 1665<sup>2</sup>)

PYRRHO = *Cl. Claudiani Opera quae exstant, interpretatione et annotationibus illustravit Gulielmus Pyrrho, in Academia cadomensis doctor eloquentiae, consiliariusque et professor regius: Iussu Christianissimi Regis, in usum Serenissimi Delphini*, Parisiis 1667

GESNERUS = *Claudii Claudiani quae exstant, varietate lectionis et perpetua adnotatione illustrata a Jo. Matthia Gesnero accedit index uberrimus*, Lipsiae 1759

BURMANNUS = *Claudii Claudiani opera, quae exstant, omnia: ad membranarum veterum fidem castigata. Cum notis integris Martini Antonii Delrii, Stephani Claverii, et Thomae Dempsteri, auctoribus Nicolai Heinsii, et ineditis Petri Burmanni*, Amstelaedami 1760